

**Centrul Integrat de Pregătire
pentru Aplicarea Legii din or.
Chisinau, sect. Ciocana, str.
Dimo nr. 30, nr. cadastral
0100313.1013**

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL № 3-3-7

Poligon tactic subteran EEI - EEF

Valoarea de deviz 749 583,28 lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-524-8	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe podea, curent pina la 250 A, ЯППП-2-250-54УХЛ3	buc	1,0000	600,800 257,740	600,800 257,740
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24	buc	4,0000	220,632 136,654	882,530 546,617
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-48	buc	4,0000	220,632 136,654	882,530 546,617
4	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	106,913 82,454	106,913 82,454
5	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 223,800 2 196,800	22,238 21,968
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,0000	142,619 89,950	285,238 179,899
7	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	1,0000	1 218,697 201,233	1 218,697 201,233

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000				
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/10A	buc	1,0000	142,619 89,950	142,619 89,950
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C32A	buc	1,0000	223,930 133,771	223,930 133,771
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	6,0000	142,619 89,950	855,716 539,698
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ПП11-3068 21Y3	buc	1,0000	1 218,697 201,233	1 218,697 201,233
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35	buc	1,0000	223,930 133,771	223,930 133,771
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C20A	buc	3,0000	142,619 89,950	427,857 269,849
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C16A	buc	2,0000	142,619 89,950	285,238 179,899
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C50A	buc	1,0000	223,930 133,771	223,930 133,771
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-12/2P/16A/30mA	buc	1,0000	142,619 89,950	142,619 89,950
17	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ПП11-3060 21Y3	buc	1,0000	1 218,697 201,233	1 218,697 201,233
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35	buc	1,0000	223,930 133,771	223,930 133,771
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C20A	buc	3,0000	142,619 89,950	427,857 269,849
20	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,0000	142,619	142,619

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C10A			89,950	89,950
21	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	106,913 82,454	106,913 82,454
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	2 223,800 2 196,800	22,238 21,968
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,0000	142,619 89,950	285,238 179,899
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-12	buc	6,0000	220,632 136,654	1 323,794 819,925
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-24	buc	5,0000	220,632 136,654	1 103,162 683,271
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ППН-363	buc	1,0000	220,632 136,654	220,632 136,654
27	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ППН-48	buc	2,0000	1 218,697 201,233	2 437,395 402,467
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	14,0000	282,236 162,025	3 951,308 2 268,344
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	8,0000	142,619 89,950	1 140,954 719,597
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	28,0000	142,619 89,950	3 993,341 2 518,589
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	9,0000	142,619 89,950	1 283,574 809,546
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C12,5A	buc	2,0000	142,619 89,950	285,238 179,899
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	6,0000	142,619 89,950	855,716 539,698
34	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	2,0000	142,619	285,238

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C20A			89,950	179,899
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc	2,0000	223,930 133,771	447,861 267,542
36	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C40A	buc	1,0000	223,930 133,771	223,930 133,771
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	5,0000	142,619 89,950	713,096 449,748
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	4,0000	142,619 89,950	570,476 359,798
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-12/2P/16A/30МА	buc	21,0000	142,619 89,950	2 995,005 1 888,942
40	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	14,0000	33,340 0,000	466,760 0,000
41	504202	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	14,0000	33,340 0,000	466,760 0,000
42	08-03-529-1	Contactor КМИ10960 9А	buc	13,0000	510,282 197,197	6 633,669 2 563,564
43	08-03-529-1	Contactor КМИ35062 50А	buc	1,0000	510,281 197,197	510,281 197,197
44	08-03-529-1	Contactor КМИ11260 12А	buc	1,0000	510,281 197,197	510,281 197,197
45	08-03-529-1	Contactor КМИ10910 9А	buc	4,0000	510,283 197,197	2 041,130 788,789
46	08-01-080-1	Апарат pentru masurare si protectie, releu РТИ1307	buc	1,0000	91,156 65,156	91,156 65,156
47	08-01-080-1	Апарат pentru masurare si protectie, releu РТИ1305	buc	3,0000	91,156 65,156	273,469 195,467
48	08-01-080-1	Апарат pentru masurare si protectie, releu РТИ1308	buc	10,0000	91,156 65,156	911,564 651,558
49	08-01-080-1	Апарат pentru masurare si protectie, releu РТИ1310	buc	1,0000	91,156 65,156	91,156 65,156
50	08-01-080-1	Апарат pentru masurare si protectie, releu РТИ1316	buc	2,0000	91,156 65,156	182,313 74,30,312
51	08-01-080-1	Апарат pentru masurare si	buc	1,0000	91,156	91,156

1	2	3	4	5	6	7
		protectie, releu РТИ1305			65,156	65,156
52	08-03-529-1	Приставка ПКИ11	buc	8,0000	510,282	4 082,258
53	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, KME-011Y3	buc	186,885	197,197	1 577,578
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	220,632	220,632
55	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя ВА47-29-3Р-10А)	buc	1,0000	136,654	136,654
56	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению пускателя КМИ))	buc	2,0000	65,879	65,879
57	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры АМЕ)	buc	2,0000	64,579	64,579
58	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки КАЕ-011)	buc	3,0000	65,879	131,758
59	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	9,0000	64,579	129,158
60	590-4012	Cablu BBГHT(AF/R-LS)-1.0-3*2.5	m	480,0000	65,879	131,758
61	590-4013	Cablu BBГHT(AF/R-LS)-1.0-4*2.5	m	20,0000	64,579	129,158
62	590-4014	Cablu BBГHT(AF/R-LS)-1.0-5*2.5	m	400,0000	65,880	197,639
63	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,1500	64,579	193,738
64	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	4 554,795	40 993,158
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3500	2 975,256	26 777,304
66	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa IP20	100 buc	0,0400	30,220	14 505,600
67	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	255,0000	0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
68	2451089	Cutie pentru cablu	buc	15,0000	18,750 0,000	281,250 0,000
69	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, AOT.OPL4181P40 c PPA	100 buc	0,6500	13 493,851 0,744,540	8 771,003 6 333,951
70	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, AOT.OPL2181P40 c PPA	100 buc	0,0800	9 280,125 6 688,562	742,410 535,085
71	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 OWP/R418	100 buc	0,0900	30 177,478 18 278,222	2 715,973 1 645,040
72	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЖСП12B-250	100 buc	0,8400	8 012,420 5 091,379	6 730,433 4 276,758
73	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП101-100	100 buc	0,2600	8 012,419 5 091,377	2 083,229 1 323,758
74	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL236 1P54 c PPA	100 buc	0,3200	9 280,122 6 688,559	2 969,639 2 140,339
75	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive HСП11-100	100 buc	0,1000	7 699,360 5 881,320	769,936 588,132
76	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive HСП11-200	100 buc	0,1200	7 699,367 5 881,317	923,924 705,758
77	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED32	100 buc	0,0500	6 726,760 5 074,080	336,338 253,704
78	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП1101	100 buc	0,0400	8 012,400 5 091,375	320,496 203,655
79	08-03-593-	Corp de iluminat pentru lampi	100	0,0800	8 012,412	640,993

1	2	3	4	5	6	7
	6	incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa PBO05 125-21	buc		5 091,375	407,310
80	507-0105	Lampa LB-18	buc	312,0000	14,590 0,000	4 552,080 0,000
81	507-0104	Lampa LB-36	buc	64,0000	17,720 0,000	1 134,080 0,000
82	507-0106	Lampa B215-235-60	buc	4,0000	3,440 0,000	13,760 0,000
83	507-0107	Lampa B215-235-100	buc	36,0000	3,440 0,000	123,840 0,000
84	507-0108	Lampa B215-235-150	buc	12,0000	6,150 0,000	73,800 0,000
85	507-0108	Lampa 3H-300	buc	20,0000	19,800 0,000	396,000 0,000
86	08-03-592-2	Dulie: suspendata	100 buc	0,2000	4 038,195 3 338,515	807,639 667,703
87	507-0108	Lampa ДРЛ-125	buc	8,0000	89,590 0,000	716,720 0,000
88	507-0108	Lampa ДHaT-125	buc	84,0000	196,880 0,000	16 537,920 0,000
89	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" EFS190	100 buc	0,0500	7 690,240 5 662,220	384,512 283,111
90	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	19,3300	346,580 323,473	6 699,390 6 252,725
91	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	19,1500	346,580 323,473	6 637,005 6 194,500
92	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	4,2400	418,236 388,628	1 773,319 1 647,784
93	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,1600	495,819 453,206	79,331 72,513

1	2	3	4	5	6	7
94	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,1000	495,820 453,210	49,582 45,321
95	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,1000	714,400 645,790	71,440 64,579
96	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m	55,6700	155,140 132,041	8 636,655 7 350,745
97	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m	38,3500	155,140 132,041	5 949,627 5 063,788
98	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	8,4600	155,140 132,041	1 312,485 1 117,070
99	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,4900	155,141 132,041	76,019 64,700
100	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,4000	155,142 132,042	62,057 52,817
101	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,2000	392,075 323,475	78,415 64,695
102	08-02-394-1	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 6 mm2	100 m	5,8000	3 929,888 1 637,544	39 793,351 9 497,755
103	590-1001	Conductor PIB1-1,5	m	7 500,0000	2,620 0,000	19 650,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
104	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	3,750	21 562,500	
105	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m	8 407,400	0,000	
106	590-1006	Conductor ПБ1-10	m	1 100,450	0,000	
107	590-10066	Conductor ПБ1-16	m	50,0000	30,220	1 511,000
108	590-1008	Conductor ПБ1-35	m	30,0000	70,000	2 100,000
109	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	31,6500	2 187,208	69 225,133
110	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,1000	1 372,308	43 433,548
111	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,1000	3 178,530	317,853
112	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	9,1000	1 983,500	198,350
113	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,5000	2 901,520	1 450,760
114	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,5000	1 095,540	547,770
115	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,2000	37 097,515	7 419,503
116	10-01-038-08	Cablu-canal ЭЛЕКОР СКК40-150-060-1-КО1 с крышкой	m	80,0000	3 586,450	717,290
		Total	lei			410 269,027
		Asigurarea soc. si med.	22,50 %			40 174,493
		Total	100,00 +			450 443,520
		Transportarea materialelor	7,00 %			11 634,708

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			463 078,228
		Cheltuieli de regie	76,00 %			139 078,288
		Total	100,00 +			602 156,516
		Beneficiu de deviz	6,00 %			36 129,391
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				638 285,907 182 997,748
		2. Lucrari de constructie				
117	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 50 -50 mm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	524,0000	33,443 33,443	17 524,027 17 524,027
		Total	lei			17 524,027
		Asigurarea soc. si med.	22,50 %			3 942,906
		Total	100,00 +			21 466,933
		Cheltuieli de regie	14,50 %			3 112,705
		Total	100,00 +			24 579,638
		Beneficiu de deviz	6,00 %			1 474,778
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				26 054,416 17 524,027
		3. Utilaj				
118	Pretul firmei	Cutie ЯППП-2-250 54УХЛЗ	buc	1,0000	3 291,750 0,000	3 291,750 0,000
119	Pretul firmei	Dulap ABP126-100-54УЗ	buc	1,0000	14 958,750 0,000	14 958,750 0,000
120	Pretul firmei	Dulap ПР11-3060-21УЗ	buc	1,0000	5 868,750 0,000	5 868,750 0,000
121	Pretul firmei	Dulap ПР11-3068-21УЗ	buc	1,0000	7 077,340 0,000	7 077,340 0,000
122	Pretul firmei	Dulap ШУЗ-Шкаф управления задвижкой ЩМП-3-07У1	buc	1,0000	2 134,850 0,000	2 134,850 0,000
123	Цена постав	Automat.BA47-29-3P-10A	buc	1,0000	85,430 0,000	85,430 0,000
124	Pretul firmei	Demaror КМИ10910 9A	buc	2,0000	145,840 0,000	291,680 0,000
125	Pretul firmei	Armatura. AME-323221У2	buc	2,0000	32,290 0,000	64,580 0,000
126	Цена постав	Post KE-011	buc	3,0000	26,050 0,000	78,150 0,000

1	2	3	4	5	6	7
127	Pretul firmei	Corp ЖСП12B-250	buc	84,0000	568,280	47 735,520
128	Pretul firmei	Corp RKL LED32	buc	5,0000	715,630	3 578,150
129	Pretul firmei	Post de comanda KE-011Y3	buc	3,0000	26,050	78,150
					0,000	0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				85 243,100

		Total deviz: Inclusiv salariu	749 583,28
			200 521,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Centrul Integrat de Pregătire pentru
Aplicarea Legii din or. Chisinau, sect. Ciocana,
str. Dîmo nr. 30, nr. cadastral 0100313.1013



Formular Nr.5
WinCmeta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-524-8	Cutie cu un întrerupător cu pîrghie, tripolar, sau cu întrerupător cu pîrghie tripolar și trei sigurantă, sau cu trei blocuri "siguranță-întrerupător", sau cu trei sigurantă, montată pe construcții pe podea, curent pînă la 250 A, ЯПП1-2-250-54УХ13	buc			600,800 257,740
	1	Muncitor	h-om	4,4700	57,66	257,740
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoară (spagat) de hîrtie	kg	0,0080	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,5750	0,01	0,006
	1019103	Dîbluri de distanțare	100 buc	0,0200	83,34	1,667
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0290	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	48,75	3,413
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0100	31 250,00	312,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0480	0,01	0,000
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ПЦП", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,01	0,001
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0150	437,50	6,562
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0140	37,50	0,525
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	31,25	7,188
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de acționare electrică	h-ut	0,3800	18,75	7,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0150	212,50	3,188
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comandă suspendat, înălțime, ППН-24	buc			220,632 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	12,50	1,250
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	0,01	0,001
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,75	0,975
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	437,50	30,625
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	37,50	26,625
	050102	Comprese mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m³/min	h-ut	0,2200	0,01	0,002
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrări la stații mobile de comprimare	h-ut	0,2200	43,75	9,625
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0700	212,50	14,875
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comandă suspendat, înălțime, ППН-48	buc			220,632 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	12,50	1,250
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	0,01	0,001
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,75	0,975
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a	h-ut	0,0700	437,50	30,625

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	437,50	26,625
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,0200		0,002
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,0200	43,75	9,625
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	212,50	14,875
4	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТН-0,25	buc			106,913
						82,454
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,454
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	83,34	3,334
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	437,50	8,750
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	31,25	8,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	212,50	4,250
5	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 223,800
						2 196,800
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,800
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	0,01	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,01	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	437,50	17,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,500
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			142,619
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
7	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			1 218,697
						201,233
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	12,50	3,125
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,01	0,002
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,75	1,462
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	31 250,00	781,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	437,50	126,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	37,50	43,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	212,50	61,625

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/10A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOM", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C32A	buc			223,930
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,01	0,004
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,75	2,291
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	31 250,00	62,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOM", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	437,50	2,188
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	212,50	1,062
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120		0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	437,50	126,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ПП11-3068 21Y3	buc			1 218,697 201,233
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	12,50	3,125
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,01	0,002
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,75	1,462
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	31 250,00	781,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	437,50	126,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	37,50	43,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	212,50	61,625
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35	buc			223,930 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,01	0,004
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,75	2,291
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	31 250,00	62,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	437,50	2,188
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	212,50	1,062
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C20A	buc			142,619 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	0,01	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C16A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C50A	buc			223,930
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,01	0,004
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,75	2,291
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	31 250,00	62,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	437,50	2,188
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	212,50	1,062
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I-12/2P/16A/30mA	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
17	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, IPI11-3060 21Y3	buc			1 218,697
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	12,50	3,125
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,01	0,002
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,75	1,462
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	31 250,00	781,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	437,50	126,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	37,50	43,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	212,50	61,625
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35	buc			223,930
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,01	0,004
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,75	2,291
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	31 250,00	62,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	437,50	2,188
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	212,50	1,062
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C20A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0010	31 250,00	31,250

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C10A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
21	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТН-0,25	buc			106,913
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,454
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	83,34	3,334
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	437,50	8,750
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	31,25	8,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	212,50	4,250
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 223,800
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,800
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	0,01	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,01	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	437,50	17,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,500
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,01	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,0003
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,955
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31,2500	31,2500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC OPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, III Ph-12	buc			220,632
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	12,50	1,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,01	0,001
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,75	0,975
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	437,50	30,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	37,50	26,625
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,01	0,002
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,75	9,625
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	212,50	14,875
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, III Ph-24	buc			220,632
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	12,50	1,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,01	0,001
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,75	0,975
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	437,50	30,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	37,50	26,625
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,01	0,002
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,75	9,625
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	212,50	14,875
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 III Ph-363	buc			220,632
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	12,50	1,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,01	0,001
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,75	0,975
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	437,50	30,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	37,50	26,625
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,01	0,002
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,75	9,625
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	212,50	14,875
27	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, III Ph-48	buc			218,697
						201,233
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,2500	12,50	3,125
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,01	0,002
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,75	1,462
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate masa pina la 0,1 t	t	0,0250	31 250,00	781,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	437,50	126,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	37,50	43,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	212,50	61,625
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			282,236
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	0,01	0,005
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	48,75	2,243
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	31 250,00	93,750
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	437,50	3,938
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	212,50	1,913
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C12,5A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOTIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C20A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOTIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc			223,930
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,01	0,004
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01 *	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,75	2,291
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	31 250,00	62,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,01	0,001
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	437,50	2,188
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	212,50	1,063
36	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C40A	buc			223,930
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,01	0,004
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,75	2,291
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	31 250,00	62,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	437,50	2,188
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	212,50	1,062
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,001
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-12/2P/16А/30МА	buc			142,619
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	437,50	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	37,50	4,875
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	31,25	1,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,425
40	504201	Sina N ШНН-6x9-12-У2-С	buc			33,340
	6032	Sina N ШНН-6x9-12-У2-С	buc	1,0000	33,34	33,340
41	504202	Sina PE ШНН-6x9-12-У2-Ж	buc			33,340
	6033	Sina PE ШНН-6x9-12-У2-Ж	buc	1,0000	33,34	33,340
42	08-03-529-1	Contactator КМН10960 9А	buc			510,282
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,197
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,01	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,75	1,755
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	31 250,00	31,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070		3,062
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	37,50	5,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	31,25	3,750
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	212,50	1,487
43	08-03-529-1	Contactator КМИ35062 50A	buc			510,281
						197,197
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,197
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	0,01	0,004
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,75	2,291
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	31 250,00	281,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	437,50	3,062
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	37,50	5,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	31,25	3,750
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	212,50	1,488
44	08-03-529-1	Contactator КМИ11260 12A	buc			510,281
						197,197
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,197
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,50	0,875
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,01	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	0,01	0,004
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,012
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,34	1,167
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,34	10,175
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,01	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,75	2,291
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	31 250,00	281,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,01	0,010
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,01	0,000
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,01	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,01	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	0,01	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	0,01	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	437,50	3,062
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	37,50	5,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	31,25	3,750
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,75	3,750